
 
 

 1 

 
DODATEK č. 1 

 ke smlouvě o dílo číslo 2023/03 ze dne 20.03.2023  

 
 

čl. 1. Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:  Město Vrchlabí,   
Zastoupený:  . ,  

Adresa:   Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí 
IČO:   00 278 475 
DIČ:   CZ00278475  
Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   
  

1.2. Zhotovitel: ELTODO, a.s.       
         Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 – Lhotka     

         Zastoupený ve věcech smluvních: 
. ,  

, ,  
. , , 
. ,  

. ,   

         Zastoupený ve věcech technických:  
         IČ:45274517      

         DIČ:CZ45274517     
         Adresa pro doručování: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 - Lhotka 

Bankovní spojení:  
a) , , ,  

b) , , . ,  

c) , , ,    
         Číslo účtu: a)  
                           b)  
                           c)      
         Telefon:      

     

 
 

uzavírají spolu 
dodatek č. 1 shora uvedené smlouvy o dílo tohoto znění: 

 

1) V průběhu realizace předmětu díla dle shora uvedené smlouvy o dílo se ukázalo jako nezbytné 
doplnit předmět díla o některé dodatečné práce (vícepráce) a na druhou stranu  nebudou 
provedeny některé práce, které se ukázaly pro naplnění  účelu  díla jako nepotřebné 
(méněpráce). 
2) Smluvní strany se proto dohodly na změně obsahu závazku ze shora uvedené smlouvy v dále 
uvedeném rozsahu. Rozsah dodatečných stavebních víceprací a méněprací a jejich položková 
cena je  určena Změnovým listem č. 1, který je přílohou tohoto dodatku a podepsáním oběma 
smluvními stranami se stává jeho nedílnou součástí. 



 
 

 2 

4) Smluvní strany tedy sjednávají v souladu s obsahem Změnového listu č. 1  a Změnového listu 
č. 2 celkovou cenu víceprací  a méněprací takto:     
  

Část A  

ZL č. 1  6 285,83 Kč bez DPH  
ZL č. 2  -141 048,89 Kč bez DPH  

 

Část B  

ZL č. 1  -8 145,91 Kč bez DPH  
ZL č. 2  21 252,95 Kč bez DPH  

 
 
 
 
4) Pro právní jistotu obou smluvních stran pak  smluvní strany  rekapitulují  celkovou cenu díla dle 
shora uvedené smlouvy se započtením víceprací a méněprací dle tohoto dodatku: 
 

Část A  
SOD  1 077 511,94 Kč bez DPH  
ZL č. 1  6 285,83 Kč bez DPH  
ZL č. 2  -141 048,89 Kč bez DPH  
Celkem 942 748,88 Kč bez DPH  

197 977,26 DPH 21% 

1 140 726,14 Kč s DPH  

Část B  
SOD 1 024 767,62 Kč bez DPH  
ZL č. 1  -8 145,91 Kč bez DPH  
ZL č. 2  21 252,95 Kč bez DPH  
Celkem  1 037 874,66 Kč bez DPH  

217 953,68 DPH 21% 

1 255 828,34 Kč s DPH  

Část A+ B  
SOD 2 102 279,56 Kč bez DPH  
ZL č. 1  -1 860,08 Kč bez DPH  
ZL č. 2  -119 795,94 Kč bez DPH  
Celkem  1 980 623,54 Kč bez DPH  

415 930,94 DPH 21% 

2 396 554,48 Kč s DPH  
 
 
 
 



 
 

 3 

 
5) Ustanovení shora uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají platná a 
účinná. 
 
6) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál. Pokud by z jakéhokoli důvodu tento dodatek nemohl být vyhotoven 
elektronicky, bude vyhotoven ve čtyřech originálech, po dvou pro každou ze smluvních stran. 
 
7) Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.  

 
 
 
 
 
Ve Vrchlabí dne…………..                     V Praze               dne  …………….. 
 
 
 
Za objednatele :                                                Za zhotovitele:   
  
 
 
 

     
                      
                      

 

 

 

 

Příloha: Změnové listy č. 1 a 2 

 
 

Datum: 2023.07.14 

1

Datum: 2023.07.14 Datum: 2023.07.14 

1
















